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CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION PROFESIONAL SALESIANA

2021/2022Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2

3
4
5
6

Buenache Gil, Darío
Rodríguez González de la Higuera, 
Sergio
Vargas CCORIMANYA, Juan Diego
Laferte Araya, Rolando Antonio
Panadero Gómez, José María
Ramírez Torres, Ranciel

 20,00
 20,00

 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 8,00
 8,00

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No

No
No
No
No

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Pérez Gómez, Marcelo                          
                  

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Longarela Gómez, Juan José                   
                         

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION PROFESIONAL SALESIANA

2021/2022Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1 Soriano Morel, Ángel Alberto  27,00  10,00  12,00 No 5,00

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Pérez Gómez, Marcelo                          
                  

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Longarela Gómez, Juan José                   
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CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION PROFESIONAL SALESIANA

2021/2022Curso Académico:

Fecha: 16/07/2021  Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1 Moreno Garoz, Diego  24,00  6,00  12,00 No 6,00

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Pérez Gómez, Marcelo                          
                  

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Longarela Gómez, Juan José                   
                         


