Curso Académico: 2021/2022



## Listado de Admisión Definitivo Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Puntos)

**ENSEÑANZA**: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**: 9176

CURSO: (ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno

		Puntos Baremo					
Ν°	Nombre y Apellidos	Total	Nota	D.M.H.	D.A.	Est. en Madrid	Reserva
1	Buenache Gil, Darío	20,00	8,00			12,00	No
2	Rodríguez González de la Higuera, Sergio	20,00	8,00			12,00	No
3	Vargas CCORIMANYA, Juan Diego	18,00	6,00			12,00	No
4	Laferte Araya, Rolando Antonio	18,00	6,00			12,00	No
5	Panadero Gómez, José María	18,00	6,00			12,00	No
6	Ramírez Torres, Ranciel	18,00	6,00			12,00	No

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Longarela Gómez, Juan José

Fdo.:Pérez Gómez, Marcelo

Leyenda: D.M.H. Diploma de Mención Honorífica D.A. Diploma de Aprovechamiento





Curso Académico: 2021/2022

## Listado de Admisión Definitivo Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Puntos)

**ENSEÑANZA**: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**: 9176

CURSO: (ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno

		Puntos Baremo					
Nº	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva	
1	Soriano Morel, Ángel Alberto	27,00	10,00	5,00	12,00	No	

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Longarela Gómez, Juan José

Fdo.:Pérez Gómez, Marcelo



Fecha: 16/07/2021 Página: 1/1



## **CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION PROFESIONAL SALESIANA**

Curso Académico: 2021/2022

## Listado de Admisión Definitivo Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Puntos)

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio

**RESULTADO DEL SORTEO:** 

9176

CURSO: (ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno

		Puntos Baremo					
Nº	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva	
1	Moreno Garoz, Diego	24,00	6,00	6,00	12,00	No	

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Longarela Gómez, Juan José

Fdo.:Pérez Gómez, Marcelo